

PM SHRI KV SECTOR-31, CHANDIGARH
ADMISSION NOTICE
SESSION 2026-27

INSTRUCTIONS TO BE FOLLOWED FOR ADMISSION IN BALVATIKA-III

1. Provisionally selected candidates are required to take admission from **09.04.2026 (Thursday) to 15.04.2026 (Wednesday)** otherwise the seat will be given to the next candidate in waiting.
2. Timings of admission 08:00 AM to 01:00 PM.
3. Fee Structure:

Admission Fee	:	Rs. 25/-
VVN for first quarter (April to June 2025) for <u>BALVATIKA-III</u>	:	Rs. 1500/- (@ Rs. 500/- per month)

*** Note:**

1. Fee will be payed online on the same day when admission is confirmed at link <https://epay.unionbankofindia.bank.in/kvfee>

2. Documents required at the time of admission alongwith the copy of online registration form

(Attested photocopies along with **original** for verification)

- Date of Birth Certificate
- SC/ST/OBC-NCL/BPL/EWS/CWSN Certificate in the name of the candidate (If above applicable certificate in the name of candidate is not available at the time of admission then the required certificate in the name of father/mother must be submitted along with an undertaking to submit the aforesaid certificate in the name of candidate within three months.)
- Proof of Residence (For RTE- Rent agreement / Electricity bill etc).
- Aadhar Card of Child.
- Blood Group Report.
- **A service certificate showing the number of transfer during the preceding 7 years** duly signed and stamped by the head of office bearing the name, designation and other relevant particulars in block letters.
- A certificate of retirement for uniformed Defence employees.

3. Please bring your own stationery items like pen, fevicol, stapler etc.

Admissions secured on the basis of any wrong certificate shall be cancelled forthwith and no appeal against such action of the Principal will be entertained.

Candidates who are selected in the list but fail to take admission till 15/04/2026 due to any reason can't claim admission after the aforesaid date.

Next List will be displayed on **16.04.2026 (Thursday) if any seats remain vacant.**

Principal

पीएम श्री केवी सेक्टर-31, चंडीगढ़

प्रवेश सूचना

सत्र 2026-27

बालवाटिका-तृतीय में प्रवेश के लिए आवश्यक निर्देश

1. अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों को 09.04.2026 (गुरुवार) से 15.04.2026 (बुधवार) तक प्रवेश लेना अनिवार्य है, अन्यथा यह सीट प्रतीक्षा सूची में अगले उम्मीदवार को दे दी जाएगी।

2. प्रवेश का समय: सुबह 8:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक।

3. शुल्क संरचना:

प्रवेश शुल्क: ₹25/- तथा बालवाटिका-तृतीय के लिए प्रथम तिमाही (अप्रैल से जून 2025) के लिए शुल्क: ₹ 1500/- (500/- रुपये प्रति माह) कुल : ₹ 1525/-

* नोट:

1. प्रवेश की पुष्टि होने पर उसी दिन <https://epay.unionbankofindia.bank.in/kvfee> लिंक पर शुल्क का ऑनलाइन भुगतान किया जाएगा।

2. प्रवेश के समय ऑनलाइन पंजीकरण फॉर्म की प्रति के साथ आवश्यक दस्तावेज: (सत्यापित फोटोकॉपी और सत्यापन के लिए मूल दस्तावेज):

- जन्म प्रमाण पत्र
- उम्मीदवार के नाम पर अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग-अनिवार्य जनहित/बीपीएल/ईडब्ल्यूएस/सीडब्ल्यूएसएन प्रमाण पत्र (यदि प्रवेश के समय उम्मीदवार के नाम पर उपरोक्त लागू प्रमाण पत्र उपलब्ध नहीं है, तो पिता/माता के नाम पर आवश्यक प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना होगा और साथ ही तीन महीने के भीतर उम्मीदवार के नाम पर उक्त प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने का वचन देना होगा।)
- निवास प्रमाण (आरटीई के लिए - किराया समझौता/बिजली बिल आदि)।
- बच्चे का आधार कार्ड।
- रक्त समूह रिपोर्ट।
- पिछले 7 वर्षों के दौरान तबादलों की संख्या दर्शाने वाला सेवा प्रमाण पत्र, जिस पर कार्यालय प्रमुख के हस्ताक्षर और मुहर लगी हो और जिसमें नाम, पदनाम और अन्य प्रासंगिक विवरण बड़े अक्षरों में लिखे हों।
- वर्दीधारी रक्षा कर्मचारियों के लिए सेवानिवृत्ति प्रमाण पत्र।

3. कृपया अपनी स्टेशनरी सामग्री जैसे पेन, फेविकोल, स्टेपलर आदि स्वयं लाएँ।

किसी भी गलत प्रमाण पत्र के आधार पर प्राप्त प्रवेश तत्काल रद्द कर दिए जाएँगे और प्रधानाचार्य की इस कार्रवाई के विरुद्ध कोई अपील स्वीकार नहीं की जाएगी।

सूची में चयनित उम्मीदवार जो किसी भी कारण से 15/04/2026 तक प्रवेश नहीं ले पाते हैं, वे उपरोक्त तिथि के बाद प्रवेश का दावा नहीं कर सकते।

यदि कोई सीटें रिक्त रहती हैं तो अगली सूची 16.04.2026 (गुरुवार) को प्रदर्शित की जाएगी।

प्रधानाचार्य

PM SHRI KV SECTOR-31, CHANDIGARH

**ADMISSION NOTICE
SESSION 2026-27**

Schedule of Admission in BALWATIKA –III for selected candidates in lottery list.

Date of document verification for Admission	Lottery number
09.04.2026	Sno. 01-10 (RTE) Sno. 01-02 (CWSN) Sno. 01 to 08 (Category-I)
10.04.2026	Sno. 09 to 28 (Category-I)